

piese si servicii IT

I.D.: 51944388

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.660,60 RON - 4.660,60 RON

Descriere: 1. N,WlesDBRouterGigaAC1200 360R 6 buc x 402,50 RON= 2415,00 ron 2. LN,CabluUTPcat5e 280 m x 1.32 ron=369.60 ron 3. LN,MufaUTPcat5eRJ45 70 buc x 0.85 ron=59.50 ron 4. Prestari servicii IT(manopera cablu) 35 buc x 5 ron=175,00 ron 5. Prestari servicii IT(configurare rutere wireless) 7 buc x 35.00 ron=245,00 ron 6. MX-Sw8pGiga,TL-SG108desktop 1buc x 198.00 ron=198.00 ron 7. Prestari servicii IT(montaj switch) 2buc x 40.00 ron=80.00 ron 8. Monitor HP ZR22W- wide 1buc x 408.50 ron=408.50 ron 9. WPS-Cartus non-OEM-BROTHER-DR3300-B-30k 1buc x 196 ron=196 ron 10. Sky-Cartus Inkjet-HP-338-B-13ml-NEW 1buc x 94.00 ron=94.00 ron 11. Sky-Cartus Inkjet-HP-342-CMY-14ml-NEW 1buc x 98.00 ron=98.00 ron 12. WPS-Cartus non-OEM-HP-Q6511X-B-12k 1buc x 193.50 ron=193.50 ron 13 WPS-Cartus non-OEM-BROTHER-TN2320-B-2.6k 1buc x 128.50 ron=128.50 ron
